*Str. St. A.* G. U. P. lad. 35. 37. *or. mb. c. 3 sig. pend.*

**October 2.**

*Rentenkauf.* 2839. C. j. c. A. domicella Nesa filia quondam Burckardi dicti Panphelin militis  
Arg. vendidit sororibus domus dicte des von Kagenecke gotzhus site in e. A. inter  
pellifices e. o. capelle s. Walpurgis juxta Dynam dictam Beldeckin e. u. e. e. p. a. nobent

der winsticher trinckestube, sorore Katherina dicta de Northeim procuratrice emente, redditus annuos et perpetuos 18 sol. den. Arg. vendtricem contingentes in redditibus 3 lib. et 16 sol. den. Arg., quos Elsa dicta de Lore civis Arg. in emphiteosim persolvere dicitur de domo et area sitis in e. A. in foro piscium e. o. ecclesie parochialis s. Martini  
 5 juxta Johannem dictum Witzing clericum Arg. e. u. e. e. p. a. juxta Katherinam filiam Johannis dicti Rouchelin apothecarii Arg. uxorem Nicolai dicti Geyspoltzheim junioris panificis residentis inter currifices Arg., quorum reddituum 3 lib. et 16 sol. redditus 1 lib. et 2 sol. ad priorem et conventum domus predicatorum Arg. et redditus 18 sol. ad dictas emprices ac redditus 18 sol. residui ad Johannem de Wickersheim juniorem  
 10 militem Arg. dicuntur pertinere, — pro precio 18 lib. den. Arg. A. 1. actum 8 kal. nov. a. d. 1397.

October 25.

Str. Hosp. A. II lad. 47 fasc. 66. or. mb. c. sig. pend.

2840. C. j. c. A. Johannes dictus Heinrichhans et Johannes adhuc minores filii naturales quondam domini Johannis dicti Mennelin olim regis chori majoris ecclesie Arg.  
 15 ac rectoris ecclesie in Sleczstat, procreati a Nesa filia quondam Gerungi de Surburg panificis Arg., et ipsa Nesa de consensu Andree dicti Clamman pictoris Arg. curatoris dictorum fratrum in remedium anime dicti quondam Johannis Mennelin donacione inter vivos donaverunt decano et capitulo ac prebendariis chori majoris ecclesie Arg. redditus annuos 2 lib. den. Arg. de redditibus 8 lib., quos Johannes Mennelin suis filiis ac Nese  
 20 donaverat super curia claustrali dicte ecclesie Arg. ac habitacionis ipsius in e. A. in Múnstergasse, ist ein orthof juxta stupam societatis ante monasterium nuncupatam zû dem Sturm e. o. curie Heinrici de Mûlnheim militis Arg., A. 1. (in Johannem de Bolsenheim et Johannem de Útenheim pbros. procuratores) ad anniversarium Johannis Mennelin circa festum s. Erhardi episcopi peragendum. si redditus 8 lib. reemerentur, quod tunc  
 25 decanus, capitulum et prebendarii dicti 30 lib. de pecunia recepta ex revendicione recipere debeant et eas in alios certos redditus convertere teneantur. insuper donatores promiserunt 300 florenos aureos receptos ex vendicione orti dicti quondam Johannis Mennelin cum domibus, areis, vivario ac unius ortuli annexi qui fuit almenda a parte inferiori dicti majoris orti siti zû Wasenecke nuncupati zû Mûlnecke e. m. A. convertere in certos  
 30 redditus seu bona, sic si fratres ambo absque liberis legitimis decederent ipsa Nesa matre premortua, quod tunc redditus seu bona cum eisdem 300 florenis comparati ad decanum, capitulum et prebendarios devolvantur. actum 6 kal. nov. a. d. 1397.